Khi con người sống đạo đức thiện tâm

Cám ơn chị nhiều! Thương chúc 2 nhà hưởng một đêm Giáng Sinh an lành!
Love,
NT

On Dec 17, 2025, at 10:01 AM, Suong Lam Tran <suonglamt@gmail.com> wrote:

 Tôi và Lễ Giáng Sinh
 
 
<image001.gif>

 
Đây là bài số bảy trăm chín mươi một (791) của người viết về chủ đề Thiền Nhàn
trong khu vườn Một Cõi Thiền Nhàn của trang văn nghệ ORTB
 
Bây giờ là mùa Giáng Sinh.  Mọi người mọi nơi hân hoan chào đón Chúa sinh ra
đời. 

Người viết tuy là một Phật tử nhưng vẫn luôn luôn chia sẻ niềm vui ngày Giáng